
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-mail: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 бр. 404-1-32/14-10 
23.04.2014.године 
 
ПРЕДМEТ: Измена конкурсне документације у поступку јавне набавке електричне енергије са 
балансном одговорношћу за потребе здравствених установа, Републичког фонда за 
здравствено осигурање и Републичког фонда за пензијско и инвaлидско осигурање за период 
од 12 месеци бр.јн. 404-1-112/14-44 
 
 
 

1. Наручилац врши измену конкурсне документације на страни 5 од 46 конкурсне документације 
у тачки 6., став 1. подаци о месту и року за подношење понуда, па уместо текста: 

 
„Рок за достављање понуда је до 28.04.2014. године до 11:30 часова.“ 

 
сада стоји текст 

 
„Рок за достављање понуда је до 29.04.2014. године до 11:30 часова.“ 

 
 

2. Наручилац врши измену конкурсне документације на страни 5 од 46 конкурсне документације 
у тачки 7., обавештење о месту, дану и сату отварања понуда, па уместо текста: 

 
„Јавно отварање понуда обавиће се 28.04.2014. године у 12 часова, у просторијама 
Републичког фонда за здравствено осигурање у Београду, ул. Јована Мариновића бр. 2, сала 
број 3.“ 

 
сада стоји текст 

 
„Јавно отварање понуда обавиће се 29.04.2014. године у 12 часова, у просторијама 
Републичког фонда за здравствено осигурање у Београду, ул. Јована Мариновића бр. 2, сала 
број 3.“ 
 

3. Наручилац врши измену конкурсне документације на страни 14 од 46 конкурсне документације 
у тачки 11. подношење понуде, подтачка 11.7. па уместо текста: 

 
„Благовременим се сматрају понуде које Наручиоцу стигну најкасније до 28.04.2014. године до 
11:30 часова, без обзира на начин како су послате.“ 

 
сада стоји текст 

 
„Благовременим се сматрају понуде које Наручиоцу стигну најкасније до 29.04.2014. године до 
11:30 часова, без обзира на начин како су послате.“ 
 
 

 
4. Наручилац врши измену конкурсне документације на страни 16 од 46 конкурсне документације 

у тачки 19. јавно отварање понуда, подтачка 19.1. па уместо текста: 
 

„Наручилац ће извршити јавно отварање понуда дана 28.04.2014. године са почетком у 12 
часова.“ 

 
сада стоји текст 

 
„Наручилац ће извршити јавно отварање понуда дана 29.04.2014. године са почетком у 12 
часова.“ 

 
 
 

mailto:public@rfzo.rs


 
 

5. Наручилац врши измену конкурсне документације на страни 12 од 46 конкурсне документације 
у тачки 8., обезбеђење за озбиљност понуде, подтачка 8.3, па уместо текста: 

 
 
 

8.3 Банкарска гаранција за озбиљност понуде мора бити оригинал и остаће на снази са роком 
важења не краћим од 30 дана од дана истека рока важења понуде. Уколико, из било ког 
разлога, дође до продужење рока важења понуде, обавеза понуђача је да обезбеди 
продужење важења банкарске гаранције и то најмање за број дана за који је продужен рок 
важења понуде. 

 
сада стоји текст 
 
 

8.3 Банкарска гаранција за озбиљност понуде мора бити оригинал и остаће на снази са роком 
важења не краћим од 10 дана од дана истека рока важења понуде. Уколико, из било ког 
разлога, дође до продужење рока важења понуде, обавеза понуђача је да обезбеди 
продужење важења банкарске гаранције и то најмање за број дана за који је продужен рок 
важења понуде. 

 
 
 
 
 
 
 
С поштовањем 
 

Комисија за јавну набавку. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

62014.26/57 


